

# Sydjysk Rustfri ApS

Østervej 1  
6510 Gram

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/08/2020**

---

**Brian Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Sydjysk Rustfri ApS  
                                 Østervej 1  
                                 6510 Gram

CVR-nr:                    39007886  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med montage og smedearbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er selskabets andet regnskabsår og er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 60.982, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 156.440 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>686.492</b>	<b>914.483</b>
Personaleomkostninger .....	1	-588.468	-653.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-15.573	-131.870
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82.451</b>	<b>129.514</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-255	-1.122
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>82.196</b>	<b>128.392</b>
Skat af årets resultat .....	3	-21.214	-32.934
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60.982</b>	<b>95.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		10.982	45.458
<b>I alt .....</b>		<b>60.982</b>	<b>95.458</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>15.000</b>	<b>20.000</b>
Deposita .....		15.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		124.616	102.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		35.066	68.000
Periodeafgrænsningsposter .....		5.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.682</b>	<b>170.590</b>
Likvide beholdninger .....	6	162.911	174.413
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>327.593</b>	<b>345.003</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>357.593</b>	<b>365.003</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	50.000	50.000
Overført resultat .....		56.440	45.458
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>156.440</b>	<b>145.458</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.601	12.000
Skyldig selskabsskat .....		21.214	32.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	8	153.338	174.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.153</b>	<b>219.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.153</b>	<b>219.545</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>357.593</b>	<b>365.003</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	45.458	50.000	145.458
Betalt udbytte .....			-50.000	-50.000
Årets resultat .....		10.982	50.000	60.982
Egenkapital, ultimo .....	50.000	56.440	50.000	156.440

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Løn og gager	538.827	633
Pensionsbidrag	41.267	14
Andre omkostninger til social sikring	8.374	6
	<b>588.468</b>	<b>653</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5
Mindre nyanskaffelser	10.573	127
	<b>15.573</b>	<b>132</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Aktuel skat	21.214	33
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>21.214</b>	<b>33</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivning primo	5.000
Årets afskrivning	5.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Huslejedepositum kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	15.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>

**6. Likvide beholdninger**

	<b>2019 kr.</b>	<b>2017/18 Tkr.</b>
Indestående i pengeinstitut	162.911	174
	162.911	174

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse den 13. oktober 2017	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2017/18
	kr.	Tkr.
Skyldig moms	44.527	49
Beregnete feriepenge til funktionær	69.000	60
A-Skat m.v.	39.811	66
	<b>153.338</b>	<b>175</b>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for koncernens selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen selskabsskatteforpligtelse i koncernen opgjort som helhed ud over hvad der allerede står opført som skyldig selskabsskat på kr. 21.214 under passiver.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med sædvanligt opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje andrager i størrelsesordenen kr. 60.000.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på ca. 4 år og en årlig leasingafgift i størrelsesordenen kr. 30.000.

## 10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**11. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

I sidste regnskabsår var der ligeledes 1 ansat.